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13.400

10.500
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9.000
7.500
6.000
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4.000
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2.500
2.000

60/10
60/10
60/10
60/10
60/10
60/10
60/10
60/10
60/10
60/10
60/10

3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.0003.0003.0003.0003.000

3.000
3.0003.0003.0003.0003.000

3.0003.0003.0003.0003.0003.000
3.0003.0003.0003.0003.0003.000
3.0003.0003.0003.0003.0003.000 3.100

3.100
3.100
3.100
3.100
3.100
3.100
3.100
3.100
3.100
3.100

2.380
2.380
2.380
2.380
2.380
2.380
2.380
2.380
2.380
2.380
2.380

7.780
8.280
8.780
9.780

10.280
11.780
13.280
14.780
16.280
17.780
18.880

120 3.000 2.380 3.100 17.440 23.520 60/10
100 3.000 2.380 3.100 14.500 20.280 60/10

4.323
4.450
4.620
4.820
5.120
5.410
6.520
7.120

14.228
12.098

8.222
9.289
10.199

SerbatoioCapacità Nominale
(mc)

Lt  totale
pompe (mm)

Lva vano
accesso (mm)

Lv  vano
(mm)

La  accumulo Spessore
(mm)

Peso
diametro (mm) (Kg)

160
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6
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4

mm 1200x2200x h 400
Boccaporto vano pompe

100 8

12
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6

4

200
50

230

16
0

0
14

2

Tubazione aerazione vano
pompe Ø 400

Quadro elettrico

Soccorrer
con batterie

Sprinkler

Mandata impianto

Termoconvettore

Misuratore di portata

DiametroLva Lv La
Ltotale

soletta in cls armato

scala di accesso 

botola estrazione

quadri elettrici

Q
.E

le
ttr

op
.

misuratore di portata

mandata impianto

pompe di sentina

al locale pompe

Tubazione aerazione vano
pompe Ø 400

Boccaporto di ispezione 
dim. 780x780x h 400

N. 2 manicotti 1"1/2
per galleggianti

Sfiato aria cisterna 3"

Grigliato in ferro antinfortunistico
a maglia quadrata mm 20x20

Troppo pieno cisterna 3"
Golfare
di ancoraggio

mm 1200x2200x h 400
Boccaporto vano pompe

Manicotti 2"
passa-cavi

Manicotti 1"1/2
Boccaporto vano di accesso

 mm 1500x2000x h 400

Vano di
accesso Vano pompe Serbatoio di accumulo acqua

Tubazione indicatore di livello

0 50 100 300 cm

CLIMATEC serbatoi
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